
 

  

Sede Rettorato 

Via San Carlo, 3201100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357876 Fax 0761 357881 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

distu@unitus.it - distu@pec.unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

www.distu.unitus.it www.unitus.it  

 

Disposto n. 152 del 17 settembre 2020 

  

      IL DIRETTORE  

 

VISTO il bando di selezione di cui al Disposto n. 126 del 24 luglio 2020 relativo all’assegnazione  

di assegni per attività di tutorato presso il DISTU;   

  

VISTI i verbali della Commissione di valutazione del 9 e 15 settembre 2020; 

  

DISPONE  

 

l’approvazione degli atti della selezione di cui al Bando di selezione Disposto n. 126 del 24 

luglio 2020 e la graduatoria finale, come formulata dalla Commissione di valutazione. 

Assegni finalizzati ad attività di orientamento e al contrasto della dispersione studentesca 

Curriculum ‘Investigazioni e sicurezza interna e internazionale’ – Corso laurea magistrale ‘Scienze della Politica, 

della sicurezza internazionale e delle comunicazione pubblica (LM62) 

 

Studente 
Titoli  Colloquio   Punteggio totale  

IustinaSocea 41 26 67 

Mattia Salvatori 40 25 65 

 
Curriculum ‘Scienze della politica e della comunicazione pubblica’– Corso laurea magistrale ‘Scienze della Politica, 

della sicurezza internazionale e delle comunicazione pubblica (LM62) 

 

Studente 
Titoli  Colloquio   Punteggio totale  

Sarah Fregnani 52 28 80 

Virginia Migliore 42 28 70 

Noemy Pagano 38 28 66 

 
          Il Direttore 

                 (Prof. Saverio Ricci) 

P
rot. n. 0011592 del 17/09/2020 - [U

O
R

: 000032 - C
lassif. I/7]


